БОЛЬШЕИРБИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУРАГИНСКИЙ РАЙОН

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

29.03.2023                                  пгт Большая Ирба                              № 22-112 р

Об утверждении Правил землепользования и

застройки муниципального образования
поселок Большая Ирба
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 38 Устава муниципального образования поселок Большая Ирба, решения от 27.12.2022 № 19-104 р «Об утверждении генерального плана муниципального образования поселок Большая Ирба», учитывая заключения уполномоченных отраслевых органов на проект Генерального плана поселка Большая Ирба Курагинского района Красноярского края, мнения участников публичных слушаний, для реализации проекта Правил землепользования и застройки муниципального образования поселок Большая Ирба Курагинского района Красноярского края, Большеирбинский поселковый Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить Правила землепользования и застройки муниципального образования поселок Большая Ирба.
2. Решение Большеирбинского поселкового Совета депутатов от 24.06.2013 № 39-187 р «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования поселок Большая Ирба» считать утратившим силу.

3. Опубликовать Правила землепользования и застройки муниципального образования поселок Большая Ирба в газете муниципального образования поселок Большая Ирба «Ирбинский вестник» и на сайте муниципального образования поселок Большая Ирба.
4. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по законности и правопорядку (Сиротенко Г.А.).
Председатель Совета депутатов                 Глава поселка

                                Е.Г. Кораблина                                           М.В. Конюхова